1

中華民國橋藝協會

第 21屆運動員委員會第 4次會議紀錄

一、會議時間：112年 10月 8日(星期三)下午 8時 0分

二、會議地點：視訊(google meet)

三、出席人員：楊欣龍召集人、蔡博雅委員、陸怡如委員、蘇皓沂委員

四、列席人員：

五、請假人員：劉佩華委員、羅勝群委員、陳立錚委員

六、主席：楊欣龍                                   記錄：陸怡如

七、主席報告：略

八、討論提案：

【第一案】

      案由：請協會積極協助國際賽選手，協助保障其應有權益，謹提請討論。

      說明：今年杭州亞運成績斐然，請協會關心代表隊選手，確認其是否確實

獲得應有獎勵、必要時主動予以協助。

      決議：請秘書處協助辦理。

【第二案】

      案由：請積極爭取將更多賽事或組別納入國光獎章項目，謹提請討論。

      說明：經查，現有國光獎章承認之橋賽僅有【世界橋藝大賽】與【世界青

年橋藝錦標賽】，且世界橋藝大賽只採計「公開組」與「女子組」。

建請協會積極爭取將新發展的「混合組」也納入世界橋藝大賽的採

計項目，尤其觀察近年成績，台灣在混合組實具有相當優勢。此外，

持續爭取將亞洲盃或亞太盃列入國光獎章項目。

      決議：請秘書處照案辦理。

九、臨時動議:無

十、散會